

J LIND HOLDING ApS

Torpegårdsvej 4
3320 Skævinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Jørgen Lind Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J LIND HOLDING ApS

Torpegårdsvej 4

3320 Skævinge

Telefonnummer: 40675892

CVR-nr: 34595097

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og investering i uoterede selskaber samt børsnoterede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 805.476 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-75.647	-1.220.263
Personaleomkostninger		-122.932	-123.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		-198.579	-1.346.756
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		683.013	669.201
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		61.862	182.000
Andre finansielle indtægter		374.959	142.230
Øvrige finansielle omkostninger		-98.267	-81.570
Ordinært resultat før skat		822.988	-434.895
Skat af årets resultat		17.512	275.286
Årets resultat		805.476	-159.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		697.476	-159.609
I alt		805.476	-159.609

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		783.520	769.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.296.331	1.234.470
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.079.851	2.003.977
Anlægsaktiver i alt		2.079.851	2.003.977
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		377.952	377.952
Udsudte skatteaktiver		257.774	275.286
Tilgodehavende skat		14.441	0
Andre tilgodehavender		58.557	76.733
Tilgodehavender i alt		708.724	729.971
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.047.379	3.165.889
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.047.379	3.165.889
Likvide beholdninger		33.473	433.422
Omsætningsaktiver i alt		3.789.576	4.329.282
Aktiver i alt		5.869.427	6.333.259

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.895.000	1.895.000
Overført resultat		3.575.050	2.877.574
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		5.703.050	4.897.574
Gæld til banker		85.420	1.131.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.324	22.263
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.777	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.856	844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	281.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.377	1.435.685
Gældsforpligtelser i alt		166.377	1.435.685
Passiver i alt		5.869.427	6.333.259

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.895.000	2.877.574	0	4.897.574
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	697.476	108.000	805.476
Egenkapital, ultimo	125.000	1.895.000	3.575.050	108.000	5.703.050

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 10 % af resthæftelsen ved deltagelse i kommanditselskab, senest opgjort pr. 31. december 2018 til i alt 6.649.864 DKK. Selskabets andel herfra ufgør således 664.968 DKK.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1